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PURLES 150 Enzymatic
Face Powder
Enzymatyczny Puder
Myjący do Twarzy 100ml

Cena brutto 90,00 zł

Cena netto 73,17 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Purles

Opis produktu

Enzymatic Face Powder

Enzymatyczny Puder Myjący do Twarzy

Innowacyjny produkt 2w1 – do mycia i peelingu. Puder po zmieszaniu z wodą tworzy piankę złuszczającą,
która dzięki zawartości papainy oraz drobinek bambusa, skutecznie oczyszcza oraz usuwa martwe komórki
naskórka. 93% składników jest pochodzenia naturalnego. Zaawansowana formuła, bogata w ekstrakty roślinne
m.in. olejek cytrynowy, czy ekstrakt ze skalnicy, pozwala na widoczne rozświetlenie skóry i wspomaga likwidację
przebarwień. Dodatek łagodzących substancji, takich jak morwa biała oraz tarczyca bajkalska sprawia, że
produkt nadaje się również dla cery wrażliwej. Pudru można używać jako elementu codziennego oczyszczania
skóry lub co parę dni, jako maskę złuszczającą.

Wskazania:

Dla każdego typu skóry, nawet wrażliwej.

Skóry tłuste, mieszane, pogrubione – do codziennego użycia.

Skóry naczyniowe, wrażliwe, suche – 2-3 razy w tygodniu.

 

Zmieszany z wodą tworzy piankę złuszczającą do mycia. Można pozostawić  ją na ok.8 minut na skórze, jako
maskę eksfoliującą.
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– Skutecznie oczyszcza

– Usuwa martwe komórki naskórka

– Wygładza

– Rozświetla cerę
 

Składniki aktywne:

Puder z bambusa – odświeża skórę i sprawia, że jest ona zadbana oraz wypoczęta. Bambus zawiera spore ilości
krzemionki, zatrzymującej wilgoć oraz działa ściągająco i przeciwłojotokowo. Puder z bambusa złuszcza. W
efekcie skóra jest nawilżona i wygładzona.

Ekstrakt z papai – zawiera mnóstwo cennych substancji: witaminy C, E oraz kwas foliowy, cynk, potas, magnez,
błonnik i naturalne antyoksydanty (luteinę, likopen i argininę). Ponadto papaja zawiera bardzo cenny enzym
proteolityczny – papainę, która złuszcza martwe komórki naskórka. Papaja działa antyoksydacyjnie,
wygładzająco i rewitalizująco. Peelingi z papainą, dzięki delikatnemu działaniu mogą być używane nawet przez
osoby z wrażliwą i naczynkową cerą.

Ekstrakt z chrząstnicy kędzierzawej – gatunek krasnorostu, bogata w proteiny, witaminę C i witaminy z grupy B.
Wykazuje właściwości nawilżające i stymulujące.

Ekstrakt z morwy – Zawiera cukry, kwas palmitynowy i fumarowy, kwasy owocowe (cytrynowy i jabłkowy),
antocyjany, wit.B, PP, β – sitosterol, eugenol, gwajakol, trójterpeny. Morwa stanowi pożywienie jedwabników –
mawia się, że to właśnie dzięki niej nici jedwabne są tak mocne. Skuteczny lek na przebarwienia, hamuje
tyrozynazę, działa na skórę przeciwzapalnie i łagodzi podrażnienia. Ma również właściwości przeciwrodnikowe,
uszczelnia naczynia krwionośne i regeneruje.

Olejek ze skórki cytryny – odświeża, łagodzi i matuje. Jest silnym środkiem bakteriobójczym, ściąga, wzmacnia,
odkaża i wybiela. Olejek cytrynowy doskonale oczyszcza skórę. Olejek cytrynowy poprawia elastyczność skóry i
sprawia, że staje się bardziej napięta.

Ekstrakt z tarczycy bajkalskiej – łagodzi podrażnienia, stany zapalne i alergiczne. Ze względu na zawartość
bajkaliny jest silnym antyoksydantem. Chroni kolagen i elastynę przed niekorzystnymi zmianami oraz zapobiega
uszkodzeniom DNA. Spowalnia procesy starzenia, przywraca naturalną sprężystość i elastyczność skóry.
Poprawia ogólny stan skóry, a także wyrównuje jej koloryt, niwelując przebarwienia.

Olej z pestek winogron – zawiera NNKT, tokoferol, fitosterole, fosfolipidy. Działa przeciwrodnikowo, hamuje
starzenie się skóry, wzmacnia barierę ochronną skóry, nawilża, zmiękcza i łagodzi podrażnienia. Świetnie się
wchłania i nie zapycha porów skóry – także dla skóry tłustej.

Ekstrakt z winogron – zawiera kwasy owocowe (winowy), antocyjany, witaminy, kwas elagowy i antyoksydanty.
Winogrona odżywiają skórę, działają przeciwrodnikowo i hamują procesy starzenia. Wzmacniają barierę skórną,
hamują utratę wody, normalizują stan skóry tłustej i łagodzą podrażnienia. Kwas elagowy chroni DNA komórek
przed działaniem substancji mutagennych.

Wyciąg ze skalnicy rozłogowej – rozjaśnia przebarwienia, jednocześnie zapobiegając nadprodukcji melaniny w
skórze.  Zmniejsza negatywne działanie wolnych rodników.
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